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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K1 Jugend Turnerinnen 3-Kampf
1 Meyer Aline TSV-Galgenen* 27.50(BO: 9.20; RE: 9.55; SP: 8.75)2003

2 Bislimi Besiana TV Siebnen* 27.50(BO: 9.05; RE: 9.35; SP: 9.10)2003

3 Stehli Gioia GETU Watt* 27.50(BO: 9.15; RE: 9.25; SP: 9.10)2002

4 Heller Lea STV Willisau* 27.30(BO: 8.90; RE: 9.35; SP: 9.05)2004

5 Leu Valerie TV SATUS Schaffhausen* 27.25(BO: 8.95; RE: 9.15; SP: 9.15)2000

6 Gemperle Janine Getu Andwil-Arnegg* 27.10(BO: 8.85; RE: 9.30; SP: 8.95)2001

7 Bussmann Lena STV Willisau* 27.05(BO: 9.00; RE: 9.05; SP: 9.00)2003

8 Egger Riana Getu Andwil-Arnegg* 26.95(BO: 9.10; RE: 8.75; SP: 9.10)2003

9 Campana Elea GETU Watt* 26.95(BO: 9.00; RE: 9.00; SP: 8.95)2001

10 Notarfrancesco Anina GETU Watt* 26.90(BO: 8.65; RE: 9.05; SP: 9.20)2002

11 Rickenbach Sari TSV-Galgenen* 26.75(BO: 8.80; RE: 9.25; SP: 8.70)2005

12 Knecht Michelle Geräteriege Hettlingen* 26.75(BO: 8.90; RE: 8.75; SP: 9.10)2002

13 Lamprecht Lara Geräteriege Hettlingen* 26.70(BO: 8.90; RE: 8.90; SP: 8.90)2002

14 Künzli Anina GETU Watt* 26.65(BO: 8.65; RE: 8.80; SP: 9.20)2002

15 Elsener Michelle TSV-Galgenen* 26.65(BO: 8.85; RE: 9.15; SP: 8.65)2001

16 Wyss Nina GETU Watt* 26.65(BO: 8.75; RE: 8.75; SP: 9.15)2003

17 Urscheler Larissa Getu Andwil-Arnegg* 26.60(BO: 8.55; RE: 9.05; SP: 9.00)2003

18 Lichtsteiner Laura TV Siebnen* 26.60(BO: 8.85; RE: 8.80; SP: 8.95)2003

19 Schmid Leana Getu Thayngen* 26.55(BO: 8.80; RE: 9.20; SP: 8.55)2000

20 Stricker Lea Getu Andwil-Arnegg* 26.55(BO: 8.70; RE: 8.80; SP: 9.05)2002

21 Nägeli Lea Getu Andwil-Arnegg* 26.50(BO: 8.50; RE: 8.80; SP: 9.20)2002

22 Rüegge Vera Geräteriege Hettlingen* 26.50(BO: 8.60; RE: 9.10; SP: 8.80)2002

23 Wermelinger Julia STV Willisau* 26.45(BO: 9.10; RE: 8.45; SP: 8.90)2003

24 Spillmann Laura Sportverein Satus Oberentfelden 26.45(BO: 8.75; RE: 8.60; SP: 9.10)2000

25 Schmalz Alina Geräteriege Hettlingen 26.45(BO: 8.95; RE: 9.00; SP: 8.50)2001

26 Marty Fiona GETU Watt 26.40(BO: 8.45; RE: 9.15; SP: 8.80)2003

27 Meyer Nina TSV-Galgenen 26.40(BO: 8.45; RE: 9.10; SP: 8.85)2004

28 Erbahr Vivian GETU Watt 26.40(BO: 8.50; RE: 9.00; SP: 8.90)2003

29 Leu Sabrina TV Hemmental 26.35(BO: 8.60; RE: 8.75; SP: 9.00)2001

30 Imhof Lea Jugend TV Traadinge 26.35(BO: 8.50; RE: 8.95; SP: 8.90)2003

31 Bolli Denise TV SATUS Schaffhausen 26.30(BO: 8.60; RE: 9.05; SP: 8.65)2000

32 Neukom Denise TV Jugend Rafz 26.30(BO: 8.60; RE: 8.90; SP: 8.80)2004

33 Schüpbach Myriam SV Künten 26.25(BO: 8.70; RE: 8.85; SP: 8.70)2002

34 Thürlemann Sabrina Getu Andwil-Arnegg 26.25(BO: 8.75; RE: 8.80; SP: 8.70)2003
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

35 Kalousek Alanna Getu Andwil-Arnegg 26.20(BO: 8.45; RE: 9.05; SP: 8.70)2003

36 Girod Adrienne GR Stammertal 26.20(BO: 8.55; RE: 8.65; SP: 9.00)2002

37 Zürcher Saskia Getu Thayngen 26.15(BO: 8.80; RE: 9.00; SP: 8.35)2000

38 Brem Julia SV Künten 26.05(BO: 8.75; RE: 9.05; SP: 8.25)2003

39 Brugger Jessica Getu Thayngen 26.05(BO: 8.80; RE: 8.45; SP: 8.80)2003

40 Rüthemann Zoe Sportverein Satus Oberentfelden 26.05(BO: 8.55; RE: 8.75; SP: 8.75)2001

41 Walder Andrina GETU Watt 25.95(BO: 8.25; RE: 8.70; SP: 9.00)2003

42 Pfingstl Livia Geräteriege Hettlingen 25.95(BO: 8.30; RE: 8.65; SP: 9.00)2002

43 Kistler Sandrine Geräteriege Hettlingen 25.95(BO: 8.55; RE: 8.85; SP: 8.55)2003

44 Kohler Andrea GETU Watt 25.90(BO: 8.55; RE: 8.50; SP: 8.85)2003

45 Hänsler Lore STV Willisau 25.85(BO: 8.05; RE: 8.80; SP: 9.00)2004

46 Koller Salome TSV-Galgenen 25.80(BO: 8.30; RE: 8.85; SP: 8.65)2004

47 Steiger Alena Getu Andwil-Arnegg 25.80(BO: 8.35; RE: 8.65; SP: 8.80)2003

48 Gemperle Tamara Getu Andwil-Arnegg 25.75(BO: 8.15; RE: 8.55; SP: 9.05)2003

49 Bauert Nadine TV Jugend Rafz 25.75(BO: 8.15; RE: 8.85; SP: 8.75)2003

50 Schären Tatjana GR Stammertal 25.75(BO: 8.40; RE: 8.60; SP: 8.75)2002

51 Strasser Jara GR Stammertal 25.75(BO: 8.40; RE: 8.65; SP: 8.70)2002

52 Schüpbach Jasmin TV SATUS Schaffhausen 25.70(BO: 8.30; RE: 8.95; SP: 8.45)2002

53 Mathis Lara GETU Watt 25.70(BO: 8.00; RE: 8.90; SP: 8.80)2002

54 Giuliani Flavia GR Stammertal 25.65(BO: 8.40; RE: 8.90; SP: 8.35)2005

55 Bock Morgan GETU Watt 25.65(BO: 8.30; RE: 8.50; SP: 8.85)2002

56 Schellenberg Amélie TV Jugend Rafz 25.50(BO: 8.10; RE: 8.80; SP: 8.60)2003

57 Kaufmann Svenja Geräteriege Hettlingen 25.45(BO: 8.35; RE: 8.55; SP: 8.55)2003

58 Heierli Lea Getu Andwil-Arnegg 25.40(BO: 8.50; RE: 8.30; SP: 8.60)2004

59 Fischer Sarina STV Willisau 25.35(BO: 7.80; RE: 8.80; SP: 8.75)2003

60 Möllmann Julia Jugend TV Traadinge 25.35(BO: 7.95; RE: 8.65; SP: 8.75)2004

61 Ferrante Angi Jugend TV Traadinge 25.35(BO: 8.15; RE: 8.50; SP: 8.70)2002

62 Hänni Selina GETU Watt 25.35(BO: 8.40; RE: 8.70; SP: 8.25)2004

63 Guyer Elisabeth GETU Watt 25.35(BO: 8.50; RE: 8.50; SP: 8.35)2003

64 Fleischmann Julia TV Siebnen 25.25(BO: 8.20; RE: 8.80; SP: 8.25)2003

65 Zimmerli Luana Sportverein Satus Oberentfelden 25.25(BO: 8.20; RE: 8.30; SP: 8.75)2001

66 Leu Romina TV Hemmental 24.90(BO: 8.30; RE: 7.85; SP: 8.75)2001

67 Barmettler Melanie STV Willisau 24.90(BO: 8.25; RE: 8.40; SP: 8.25)2003

68 Schmid Angela SV Künten 24.85(BO: 8.50; RE: 8.15; SP: 8.20)2001

69 Kuhn Shania Geräteriege Hettlingen 24.75(BO: 8.40; RE: 8.15; SP: 8.20)2001

70 Staubli Ariane SV Künten 24.65(BO: 7.95; RE: 7.80; SP: 8.90)2002
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

71 Steiner Nadine STV Willisau 24.50(BO: 8.25; RE: 8.55; SP: 7.70)2004

72 Kistler Noe TV Siebnen 24.25(BO: 8.10; RE: 8.15; SP: 8.00)2003

73 Marty Corinna TV Siebnen 24.10(BO: 7.20; RE: 8.35; SP: 8.55)2004

74 Civelli Sarah SV Künten 24.05(BO: 7.30; RE: 7.90; SP: 8.85)2003

75 Merki Aila Geräteriege Hettlingen 23.90(BO: 7.65; RE: 7.85; SP: 8.40)2003

76 Zimmermann Jill SV Künten 23.85(BO: 7.25; RE: 7.95; SP: 8.65)2000
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K1 Jugend Turnerinnen 3-Kampf (kantonal)
1 Leu Valerie TV SATUS Schaffhausen* 27.25(BO: 8.95; RE: 9.15; SP: 9.15)2000

2 Schmid Leana Getu Thayngen* 26.55(BO: 8.80; RE: 9.20; SP: 8.55)2000

3 Leu Sabrina TV Hemmental* 26.35(BO: 8.60; RE: 8.75; SP: 9.00)2001

4 Imhof Lea Jugend TV Traadinge 26.35(BO: 8.50; RE: 8.95; SP: 8.90)2003

5 Bolli Denise TV SATUS Schaffhausen 26.30(BO: 8.60; RE: 9.05; SP: 8.65)2000

6 Zürcher Saskia Getu Thayngen 26.15(BO: 8.80; RE: 9.00; SP: 8.35)2000

7 Brugger Jessica Getu Thayngen 26.05(BO: 8.80; RE: 8.45; SP: 8.80)2003

8 Schüpbach Jasmin TV SATUS Schaffhausen 25.70(BO: 8.30; RE: 8.95; SP: 8.45)2002

9 Möllmann Julia Jugend TV Traadinge 25.35(BO: 7.95; RE: 8.65; SP: 8.75)2004

10 Ferrante Angi Jugend TV Traadinge 25.35(BO: 8.15; RE: 8.50; SP: 8.70)2002

11 Leu Romina TV Hemmental 24.90(BO: 8.30; RE: 7.85; SP: 8.75)2001

Sonntag, 18. September 2011



Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K1 Jugend Turnerinnen 4-Kampf
1 Ege Fiona TV Schaffhausen* 35.90(BO: 8.70; BA: 8.85; RE: 9.20; SP: 9.15)2002

2 Callegari Luzia STV Hallau, d'Hallauer* 34.70(BO: 8.70; BA: 8.30; RE: 8.90; SP: 8.80)2003

3 Kunz Sina STV Hallau, d'Hallauer* 34.15(BO: 8.05; BA: 8.35; RE: 8.95; SP: 8.80)2004

4 Alder Simone STV Hallau, d'Hallauer 33.50(BO: 8.45; BA: 8.15; RE: 8.45; SP: 8.45)2003

5 Bölli Lena TV Schaffhausen 31.95(BO: 7.90; BA: 7.70; RE: 7.95; SP: 8.40)2003

6 Lüscher Carla STV Hallau, d'Hallauer 31.60(BO: 6.50; BA: 8.30; RE: 8.25; SP: 8.55)2005

7 ruf Anja TV Schaffhausen 30.70(BO: 7.25; BA: 7.55; RE: 7.75; SP: 8.15)2002

8 Miftari Qerime STV Hallau, d'Hallauer 30.60(BO: 7.05; BA: 7.85; RE: 7.90; SP: 7.80)2003

9 Prill Aaliyah STV Hallau, d'Hallauer 30.50(BO: 7.60; BA: 7.15; RE: 7.70; SP: 8.05)2006
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K1 Jugend Turnerinnen 4-Kampf (kantonal)
1 Ege Fiona TV Schaffhausen* 35.90(BO: 8.70; BA: 8.85; RE: 9.20; SP: 9.15)2002

2 Callegari Luzia STV Hallau, d'Hallauer* 34.70(BO: 8.70; BA: 8.30; RE: 8.90; SP: 8.80)2003

3 Kunz Sina STV Hallau, d'Hallauer* 34.15(BO: 8.05; BA: 8.35; RE: 8.95; SP: 8.80)2004

4 Alder Simone STV Hallau, d'Hallauer 33.50(BO: 8.45; BA: 8.15; RE: 8.45; SP: 8.45)2003

5 Bölli Lena TV Schaffhausen 31.95(BO: 7.90; BA: 7.70; RE: 7.95; SP: 8.40)2003

6 Lüscher Carla STV Hallau, d'Hallauer 31.60(BO: 6.50; BA: 8.30; RE: 8.25; SP: 8.55)2005

7 ruf Anja TV Schaffhausen 30.70(BO: 7.25; BA: 7.55; RE: 7.75; SP: 8.15)2002

8 Miftari Qerime STV Hallau, d'Hallauer 30.60(BO: 7.05; BA: 7.85; RE: 7.90; SP: 7.80)2003

9 Prill Aaliyah STV Hallau, d'Hallauer 30.50(BO: 7.60; BA: 7.15; RE: 7.70; SP: 8.05)2006
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K2 Jugend Turnerinnen 3-Kampf
1 Keller Lorena TSV-Galgenen* 27.70(BO: 9.50; RE: 9.25; SP: 8.95)2003

2 Romberger Christina GR Stammertal* 27.65(BO: 9.05; RE: 9.50; SP: 9.10)1999

3 Schärer Celine Sportverein Satus Oberentfelden* 27.65(BO: 9.30; RE: 9.45; SP: 8.90)2002

4 Rickenbach Jana TSV-Galgenen* 27.60(BO: 9.00; RE: 9.30; SP: 9.30)2002

5 Heller Lena GETU Schaffhausen* 27.35(BO: 8.95; RE: 9.20; SP: 9.20)2000

6 Diefenbacher Lea Sportverein Satus Oberentfelden* 27.25(BO: 8.95; RE: 9.55; SP: 8.75)2003

7 Schuler Samirah TSV-Galgenen* 27.15(BO: 9.20; RE: 9.40; SP: 8.55)2003

8 Stäheli Michelle Getu Andwil-Arnegg* 27.15(BO: 9.25; RE: 9.35; SP: 8.55)1999

9 Wehrli Moana Sportverein Satus Oberentfelden* 27.10(BO: 9.45; RE: 9.35; SP: 8.30)2000

10 Allenspach Annica Getu Andwil-Arnegg* 27.10(BO: 8.90; RE: 9.25; SP: 8.95)2001

11 Motta Ambra TV Siebnen* 27.10(BO: 9.20; RE: 8.90; SP: 9.00)2001

12 Lacher Martina TV Siebnen* 27.00(BO: 9.15; RE: 9.65; SP: 8.20)2002

13 Fischer Leandra STV Willisau* 27.00(BO: 9.35; RE: 9.20; SP: 8.45)2001

14 Bossert Alisha STV Willisau* 26.85(BO: 9.10; RE: 9.15; SP: 8.60)2000

15 Dioläiuti Anja TV Siebnen* 26.85(BO: 8.70; RE: 9.15; SP: 9.00)2002

16 Zoller Irina Getu Thayngen* 26.80(BO: 9.40; RE: 9.40; SP: 8.00)2001

17 Sigrist Malin TV Jugend Rafz* 26.80(BO: 9.10; RE: 9.05; SP: 8.65)2001

18 Häfliger Anina STV Willisau* 26.80(BO: 8.90; RE: 9.05; SP: 8.85)2001

19 Schwammberger Selina Sportverein Satus Oberentfelden* 26.45(BO: 8.70; RE: 9.20; SP: 8.55)2002

20 Krähenmann Kim GR Stammertal 26.40(BO: 8.65; RE: 9.20; SP: 8.55)2003

21 Egloff Nadine Jugend TV Traadinge 26.35(BO: 8.85; RE: 8.65; SP: 8.85)2002

22 Schregenberger Nadja GR Stammertal 26.30(BO: 8.90; RE: 8.90; SP: 8.50)2000

23 Weber Soraya Getu Andwil-Arnegg 26.25(BO: 8.65; RE: 9.00; SP: 8.60)2002

24 Wernli Anja Sportverein Satus Oberentfelden 26.25(BO: 8.70; RE: 8.90; SP: 8.65)2001

25 Pfund Natalie GR Stammertal 26.15(BO: 9.00; RE: 8.10; SP: 9.05)1999

26 Heierli Rahel Getu Andwil-Arnegg 26.05(BO: 8.85; RE: 8.70; SP: 8.50)2002

27 Schüpbach Selina TV SATUS Schaffhausen 26.00(BO: 8.40; RE: 9.30; SP: 8.30)1999

28 Zollinger Philina GETU Schaffhausen 25.90(BO: 8.40; RE: 8.80; SP: 8.70)2000

29 Konstantinidis Sara TV SATUS Schaffhausen 25.80(BO: 8.90; RE: 9.20; SP: 7.70)1999

30 Mägerle Laura GETU Schaffhausen 25.80(BO: 8.55; RE: 9.00; SP: 8.25)2001

31 Schenk Sarah GETU Schaffhausen 25.75(BO: 8.90; RE: 8.80; SP: 8.05)2000

32 Wicki Janine Getu Andwil-Arnegg 25.75(BO: 8.30; RE: 8.75; SP: 8.70)2000

33 Hübscher Mascha Getu-Löhningen 25.70(BO: 8.80; RE: 8.90; SP: 8.00)2002

34 Steiger Selina STV Willisau 25.65(BO: 8.55; RE: 9.10; SP: 8.00)2001
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

35 Bernecke Nadine GETU Schaffhausen 25.65(BO: 8.30; RE: 9.10; SP: 8.25)1999

36 Huber Britney GETU Schaffhausen 25.65(BO: 8.40; RE: 8.60; SP: 8.65)2001

37 Ronner Lisa TV Siebnen 25.60(BO: 8.80; RE: 8.40; SP: 8.40)2003

38 Dioläiuti Lara TV Siebnen 25.50(BO: 8.60; RE: 8.90; SP: 8.00)2002

39 Hürlimann Sina GETU Schaffhausen 25.50(BO: 8.20; RE: 8.50; SP: 8.80)1999

40 Netzhammer Sina Getu Thayngen 25.50(BO: 8.50; RE: 8.70; SP: 8.30)2001

41 Telli Zoe Getu Thayngen 25.45(BO: 8.50; RE: 8.85; SP: 8.10)2001

42 Staubli Viola SV Künten 25.45(BO: 8.50; RE: 8.55; SP: 8.40)2000

43 Hoch Livia TV Jugend Rafz 25.40(BO: 8.80; RE: 8.30; SP: 8.30)2000

44 Moldavio Luisa TV Hemmental 25.25(BO: 8.70; RE: 8.95; SP: 7.60)1999

45 Lanz Nadine TV Jugend Rafz 25.25(BO: 8.65; RE: 8.60; SP: 8.00)2001

46 Seijo Luisa TV Jugend Rafz 25.20(BO: 7.90; RE: 8.80; SP: 8.50)2000

47 Zanon Elena GETU Schaffhausen 25.10(BO: 8.50; RE: 8.80; SP: 7.80)2001

48 Bertschinger Tonia Getu-Löhningen 25.05(BO: 8.25; RE: 8.60; SP: 8.20)2000

49 Girod Sarah GR Stammertal 25.00(BO: 8.70; RE: 8.00; SP: 8.30)2000

50 Hyla Fenia TV SATUS Schaffhausen 24.95(BO: 8.05; RE: 9.15; SP: 7.75)1999

51 Peyer Selina Getu Thayngen 24.90(BO: 8.60; RE: 8.80; SP: 7.50)2000

52 Dobler Livia GETU Schaffhausen 24.90(BO: 8.65; RE: 8.35; SP: 7.90)2000

53 Zeneli Valentina GETU Schaffhausen 24.85(BO: 8.85; RE: 8.40; SP: 7.60)2002

54 Umbricht Kate Getu Andwil-Arnegg 24.65(BO: 8.35; RE: 8.30; SP: 8.00)2002

55 Kaninke Ramona TV SATUS Schaffhausen 24.45(BO: 8.60; RE: 7.30; SP: 8.55)2000

56 Burri Jasmin Getu-Löhningen 24.45(BO: 7.95; RE: 8.50; SP: 8.00)2000

57 Vogel Sabrina STV Willisau 24.40(BO: 7.90; RE: 8.80; SP: 7.70)1999

58 De Grandis Gianna Getu Thayngen 24.35(BO: 8.20; RE: 8.60; SP: 7.55)2000

59 Leu Evelyn TV Hemmental 24.30(BO: 8.00; RE: 8.50; SP: 7.80)2000

60 Bühler Lilian TV Jugend Rafz 23.95(BO: 7.75; RE: 8.45; SP: 7.75)2000

61 Koller Shereen Getu Andwil-Arnegg 23.85(BO: 8.15; RE: 8.60; SP: 7.10)2001

62 Blaser Vivien TV Jugend Rafz 23.80(BO: 8.40; RE: 8.60; SP: 6.80)2001

63 Burgherr Robin TV Siebnen 23.50(BO: 7.80; RE: 7.80; SP: 7.90)2002

64 Möllmann Gina Jugend TV Traadinge 23.40(BO: 7.35; RE: 7.95; SP: 8.10)2000

-- Leu Alessia Getu Thayngen n.a. 1999

-- Jakobs Inga TV Hemmental n.a. 1998
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K2 Jugend Turnerinnen 3-Kampf (kantonal)
1 Heller Lena GETU Schaffhausen* 27.35(BO: 8.95; RE: 9.20; SP: 9.20)2000

2 Zoller Irina Getu Thayngen* 26.80(BO: 9.40; RE: 9.40; SP: 8.00)2001

3 Egloff Nadine Jugend TV Traadinge* 26.35(BO: 8.85; RE: 8.65; SP: 8.85)2002

4 Schüpbach Selina TV SATUS Schaffhausen* 26.00(BO: 8.40; RE: 9.30; SP: 8.30)1999

5 Zollinger Philina GETU Schaffhausen* 25.90(BO: 8.40; RE: 8.80; SP: 8.70)2000

6 Konstantinidis Sara TV SATUS Schaffhausen* 25.80(BO: 8.90; RE: 9.20; SP: 7.70)1999

7 Mägerle Laura GETU Schaffhausen* 25.80(BO: 8.55; RE: 9.00; SP: 8.25)2001

8 Schenk Sarah GETU Schaffhausen* 25.75(BO: 8.90; RE: 8.80; SP: 8.05)2000

9 Hübscher Mascha Getu-Löhningen 25.70(BO: 8.80; RE: 8.90; SP: 8.00)2002

10 Bernecke Nadine GETU Schaffhausen 25.65(BO: 8.30; RE: 9.10; SP: 8.25)1999

11 Huber Britney GETU Schaffhausen 25.65(BO: 8.40; RE: 8.60; SP: 8.65)2001

12 Hürlimann Sina GETU Schaffhausen 25.50(BO: 8.20; RE: 8.50; SP: 8.80)1999

13 Netzhammer Sina Getu Thayngen 25.50(BO: 8.50; RE: 8.70; SP: 8.30)2001

14 Telli Zoe Getu Thayngen 25.45(BO: 8.50; RE: 8.85; SP: 8.10)2001

15 Moldavio Luisa TV Hemmental 25.25(BO: 8.70; RE: 8.95; SP: 7.60)1999

16 Zanon Elena GETU Schaffhausen 25.10(BO: 8.50; RE: 8.80; SP: 7.80)2001

17 Bertschinger Tonia Getu-Löhningen 25.05(BO: 8.25; RE: 8.60; SP: 8.20)2000

18 Hyla Fenia TV SATUS Schaffhausen 24.95(BO: 8.05; RE: 9.15; SP: 7.75)1999

19 Peyer Selina Getu Thayngen 24.90(BO: 8.60; RE: 8.80; SP: 7.50)2000

20 Dobler Livia GETU Schaffhausen 24.90(BO: 8.65; RE: 8.35; SP: 7.90)2000

21 Zeneli Valentina GETU Schaffhausen 24.85(BO: 8.85; RE: 8.40; SP: 7.60)2002

22 Kaninke Ramona TV SATUS Schaffhausen 24.45(BO: 8.60; RE: 7.30; SP: 8.55)2000

23 Burri Jasmin Getu-Löhningen 24.45(BO: 7.95; RE: 8.50; SP: 8.00)2000

24 De Grandis Gianna Getu Thayngen 24.35(BO: 8.20; RE: 8.60; SP: 7.55)2000

25 Leu Evelyn TV Hemmental 24.30(BO: 8.00; RE: 8.50; SP: 7.80)2000

26 Möllmann Gina Jugend TV Traadinge 23.40(BO: 7.35; RE: 7.95; SP: 8.10)2000

-- Jakobs Inga TV Hemmental n.a. 1998

-- Leu Alessia Getu Thayngen n.a. 1999
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K2 Jugend Turnerinnen 4-Kampf
1 Dobler Alina Geräteriege Hettlingen* 36.90(BO: 8.85; BA: 8.80; RE: 9.45; SP: 9.80)1999

2 Lo Monte Alessia Geräteriege Hettlingen* 36.65(BO: 9.20; BA: 8.80; RE: 9.20; SP: 9.45)2000

3 Jörgensen Maja TV Schaffhausen* 36.15(BO: 8.60; BA: 8.85; RE: 9.20; SP: 9.50)1998

4 Harder Anna-Lena TV Schaffhausen* 35.75(BO: 8.55; BA: 9.35; RE: 9.10; SP: 8.75)2002

5 Roggensinger Jeannine Geräteriege Hettlingen* 35.60(BO: 8.85; BA: 8.60; RE: 9.00; SP: 9.15)2001

6 Blatter Alisha Geräteriege Hettlingen 35.55(BO: 9.10; BA: 8.75; RE: 9.10; SP: 8.60)2002

7 Meli Tanja Geräteriege Hettlingen 35.40(BO: 9.05; BA: 8.40; RE: 8.95; SP: 9.00)2002

8 Tanner Veronique TV Schaffhausen 34.95(BO: 8.60; BA: 8.60; RE: 8.15; SP: 9.60)1998

9 Schinke Thalisa TV Schaffhausen 34.75(BO: 8.40; BA: 9.00; RE: 8.55; SP: 8.80)1999

10 Stangl Julie TV Schaffhausen 34.50(BO: 8.50; BA: 8.70; RE: 8.85; SP: 8.45)2000

11 Löwy Alisha Geräteriege Hettlingen 34.30(BO: 8.95; BA: 8.25; RE: 8.75; SP: 8.35)2002

12 Sulzer Desirée TV Schaffhausen 34.10(BO: 8.30; BA: 8.70; RE: 9.05; SP: 8.05)2000

13 Baumann Gioja STV Hallau, d'Hallauer 32.70(BO: 7.80; BA: 8.85; RE: 8.75; SP: 7.30)2002

14 Büttemann Linda TV Schaffhausen 32.55(BO: 7.80; BA: 8.25; RE: 8.30; SP: 8.20)1997

15 Lüscher Lea STV Hallau, d'Hallauer 32.50(BO: 7.65; BA: 8.25; RE: 8.50; SP: 8.10)2002

16 Uehlinger Céline STV Hallau, d'Hallauer 31.70(BO: 7.50; BA: 8.90; RE: 8.75; SP: 6.55)2000

17 Alder Jasmin STV Hallau, d'Hallauer 31.10(BO: 7.70; BA: 8.25; RE: 8.15; SP: 7.00)2002
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K2 Jugend Turnerinnen 4-Kampf (kantonal)
1 Jörgensen Maja TV Schaffhausen* 36.15(BO: 8.60; BA: 8.85; RE: 9.20; SP: 9.50)1998

2 Harder Anna-Lena TV Schaffhausen* 35.75(BO: 8.55; BA: 9.35; RE: 9.10; SP: 8.75)2002

3 Tanner Veronique TV Schaffhausen* 34.95(BO: 8.60; BA: 8.60; RE: 8.15; SP: 9.60)1998

4 Schinke Thalisa TV Schaffhausen 34.75(BO: 8.40; BA: 9.00; RE: 8.55; SP: 8.80)1999

5 Stangl Julie TV Schaffhausen 34.50(BO: 8.50; BA: 8.70; RE: 8.85; SP: 8.45)2000

6 Sulzer Desirée TV Schaffhausen 34.10(BO: 8.30; BA: 8.70; RE: 9.05; SP: 8.05)2000

7 Baumann Gioja STV Hallau, d'Hallauer 32.70(BO: 7.80; BA: 8.85; RE: 8.75; SP: 7.30)2002

8 Büttemann Linda TV Schaffhausen 32.55(BO: 7.80; BA: 8.25; RE: 8.30; SP: 8.20)1997

9 Lüscher Lea STV Hallau, d'Hallauer 32.50(BO: 7.65; BA: 8.25; RE: 8.50; SP: 8.10)2002

10 Uehlinger Céline STV Hallau, d'Hallauer 31.70(BO: 7.50; BA: 8.90; RE: 8.75; SP: 6.55)2000

11 Alder Jasmin STV Hallau, d'Hallauer 31.10(BO: 7.70; BA: 8.25; RE: 8.15; SP: 7.00)2002
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K3 Jugend Turnerinnen 4-Kampf
1 Ambauen Nadine STV Willisau* 37.80(BO: 9.70; RE: 9.55; SR: 9.45; SP: 9.10)1999

2 Meyer Jana STV Willisau* 37.10(BO: 9.50; RE: 9.75; SR: 9.35; SP: 8.50)2000

3 Thürlemann Martina Getu Andwil-Arnegg* 36.90(BO: 9.50; RE: 9.70; SR: 9.20; SP: 8.50)1998

4 Heller Nadine STV Willisau* 36.65(BO: 9.70; RE: 9.65; SR: 9.50; SP: 7.80)2000

5 Dannmeyer Valerie GR Stammertal* 36.45(BO: 9.50; RE: 9.45; SR: 9.30; SP: 8.20)2001

6 Weisshaupt Lara Jugend TV Traadinge* 36.35(BO: 9.35; RE: 8.80; SR: 9.40; SP: 8.80)2001

7 Schlauri Vera Getu Andwil-Arnegg* 35.80(BO: 8.75; RE: 8.75; SR: 8.80; SP: 9.50)1999

8 Peter Leonie GR Stammertal* 35.80(BO: 9.40; RE: 9.30; SR: 8.65; SP: 8.45)1999

9 Graf Michelle TV Jugend Rafz* 35.35(BO: 9.00; RE: 9.00; SR: 8.45; SP: 8.90)2000

10 Hauser Jasmin Jugend TV Traadinge* 35.30(BO: 8.95; RE: 9.25; SR: 8.80; SP: 8.30)1999

11 Rüedi Elora Jugend TV Traadinge* 35.20(BO: 9.10; RE: 9.45; SR: 8.95; SP: 7.70)2000

12 Erbahr Caroline GETU Watt* 35.20(BO: 9.15; RE: 9.20; SR: 8.70; SP: 8.15)2000

13 Wehrli Wanda Sportverein Satus Oberentfelden* 35.15(BO: 9.55; RE: 9.45; SR: 9.15; SP: 7.00)1998

14 Odermatt Martina TV Siebnen* 35.05(BO: 8.70; RE: 9.25; SR: 8.50; SP: 8.60)2002

15 Laus Karin Getu-Löhningen 34.90(BO: 8.70; RE: 9.25; SR: 8.75; SP: 8.20)2000

16 Marty Sina GETU Watt 34.55(BO: 9.30; RE: 9.35; SR: 8.40; SP: 7.50)2000

17 Beck Miriam GETU Watt 34.45(BO: 8.70; RE: 9.05; SR: 8.40; SP: 8.30)2001

18 Breu Géraldine Jugend TV Traadinge 34.40(BO: 8.95; RE: 9.00; SR: 9.15; SP: 7.30)1999

19 Ziltener Nadine TSV-Galgenen 34.35(BO: 9.40; RE: 9.20; SR: 8.35; SP: 7.40)2000

20 Balle Livia GR Stammertal 34.35(BO: 8.95; RE: 9.15; SR: 8.45; SP: 7.80)1999

21 Leu Giulia TV Hemmental 34.35(BO: 8.70; RE: 8.65; SR: 8.80; SP: 8.20)1998

22 Doll Rahel TV Jugend Rafz 34.25(BO: 8.85; RE: 9.10; SR: 8.70; SP: 7.60)2001

23 Calivers Lea STV Willisau 34.15(BO: 9.10; RE: 9.20; SR: 7.65; SP: 8.20)2000

24 Sollberger Annina GETU Watt 34.10(BO: 9.15; RE: 9.20; SR: 8.25; SP: 7.50)1999

25 Varrese Alessia GETU Watt 33.75(BO: 8.35; RE: 9.15; SR: 8.65; SP: 7.60)1999

26 Kreienbühl Ramona Sportverein Satus Oberentfelden 33.70(BO: 9.55; RE: 8.50; SR: 8.35; SP: 7.30)1998

27 Vich Vivane Getu Thayngen 33.65(BO: 9.30; RE: 7.80; SR: 8.55; SP: 8.00)2000

28 Krähenmann Ivana GR Stammertal 33.65(BO: 8.85; RE: 8.90; SR: 8.40; SP: 7.50)2001

29 Daratos Carina Sportverein Satus Oberentfelden 33.60(BO: 7.70; RE: 9.10; SR: 8.65; SP: 8.15)1999

30 Unternährer Linda STV Willisau 33.55(BO: 8.60; RE: 8.10; SR: 8.75; SP: 8.10)1999

31 Kistler Gil TV Siebnen 33.45(BO: 8.75; RE: 8.75; SR: 8.65; SP: 7.30)2000

32 Bolliger Alessia GETU Watt 33.35(BO: 8.45; RE: 8.55; SR: 7.95; SP: 8.40)2001

33 Leu Carmen TV Hemmental 33.35(BO: 8.40; RE: 8.40; SR: 8.35; SP: 8.20)1998

34 Geier Andrina Getu Thayngen 33.30(BO: 9.10; RE: 7.70; SR: 8.35; SP: 8.15)2000
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

35 Bauert Mélanie TV Jugend Rafz 33.25(BO: 9.25; RE: 8.30; SR: 8.80; SP: 6.90)2000

36 Grüter Lisa TV Siebnen 33.25(BO: 8.65; RE: 8.90; SR: 8.00; SP: 7.70)2000

37 Zsindely Linda Geräteriege Hettlingen 33.25(BO: 8.70; RE: 8.70; SR: 8.60; SP: 7.25)1999

38 Lohrer Daria GETU Watt 33.10(BO: 8.45; RE: 8.35; SR: 8.45; SP: 7.85)2001

39 Strupler Nina Getu-Löhningen 32.80(BO: 8.35; RE: 9.15; SR: 8.45; SP: 6.85)1998

40 Kugler Janine TV Siebnen 32.65(BO: 8.75; RE: 8.85; SR: 8.30; SP: 6.75)2000

41 Binder Rahel TV Jugend Rafz 32.65(BO: 8.40; RE: 8.80; SR: 8.30; SP: 7.15)1999

42 Schellenberg Mathilde TV Jugend Rafz 32.65(BO: 8.10; RE: 8.60; SR: 8.65; SP: 7.30)1999

43 Meier Joya TV Siebnen 32.60(BO: 8.45; RE: 8.95; SR: 8.20; SP: 7.00)2001

44 Zubler Linda TSV-Galgenen 32.25(BO: 7.80; RE: 8.75; SR: 8.60; SP: 7.10)2001

45 Aregger Celine STV Willisau 31.80(BO: 8.80; RE: 7.40; SR: 8.20; SP: 7.40)1999

46 Stamm Livia Getu Thayngen 31.50(BO: 8.60; RE: 7.00; SR: 8.50; SP: 7.40)1999
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K3 Jugend Turnerinnen 4-Kampf (kantonal)
1 Weisshaupt Lara Jugend TV Traadinge* 36.35(BO: 9.35; RE: 8.80; SR: 9.40; SP: 8.80)2001

2 Hauser Jasmin Jugend TV Traadinge* 35.30(BO: 8.95; RE: 9.25; SR: 8.80; SP: 8.30)1999

3 Rüedi Elora Jugend TV Traadinge* 35.20(BO: 9.10; RE: 9.45; SR: 8.95; SP: 7.70)2000

4 Laus Karin Getu-Löhningen 34.90(BO: 8.70; RE: 9.25; SR: 8.75; SP: 8.20)2000

5 Breu Géraldine Jugend TV Traadinge 34.40(BO: 8.95; RE: 9.00; SR: 9.15; SP: 7.30)1999

6 Leu Giulia TV Hemmental 34.35(BO: 8.70; RE: 8.65; SR: 8.80; SP: 8.20)1998

7 Vich Vivane Getu Thayngen 33.65(BO: 9.30; RE: 7.80; SR: 8.55; SP: 8.00)2000

8 Leu Carmen TV Hemmental 33.35(BO: 8.40; RE: 8.40; SR: 8.35; SP: 8.20)1998

9 Geier Andrina Getu Thayngen 33.30(BO: 9.10; RE: 7.70; SR: 8.35; SP: 8.15)2000

10 Strupler Nina Getu-Löhningen 32.80(BO: 8.35; RE: 9.15; SR: 8.45; SP: 6.85)1998

11 Stamm Livia Getu Thayngen 31.50(BO: 8.60; RE: 7.00; SR: 8.50; SP: 7.40)1999
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K3 Jugend Turnerinnen 5-Kampf
1 Roth Noëlle TV Schaffhausen* 44.40(BO: 8.80; BA: 8.25; RE: 9.40; SR: 8.70; SP: 9.25)2000

2 Baumann Julia TV Schaffhausen* 42.70(BO: 8.30; BA: 8.05; RE: 8.95; SR: 8.45; SP: 8.95)2001

3 Kugler Pia TV Schaffhausen* 41.70(BO: 8.70; BA: 7.10; RE: 9.05; SR: 8.20; SP: 8.65)1999

4 Müller Nathalie TV Schaffhausen 41.55(BO: 8.45; BA: 7.95; RE: 8.90; SR: 8.25; SP: 8.00)2000

5 Kunz Ilenia STV Hallau, d'Hallauer 41.10(BO: 8.25; BA: 8.70; RE: 8.10; SR: 8.45; SP: 7.60)2000

6 Schmitt Anna STV Hallau, d'Hallauer 40.70(BO: 7.80; BA: 8.35; RE: 8.65; SR: 7.40; SP: 8.50)1997

7 Strickler Annina TV Schaffhausen 40.15(BO: 8.00; BA: 6.75; RE: 8.55; SR: 8.70; SP: 8.15)1999
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K3 Jugend Turnerinnen 5-Kampf (kantonal)
1 Roth Noëlle TV Schaffhausen* 44.40(BO: 8.80; BA: 8.25; RE: 9.40; SR: 8.70; SP: 9.25)2000

2 Baumann Julia TV Schaffhausen* 42.70(BO: 8.30; BA: 8.05; RE: 8.95; SR: 8.45; SP: 8.95)2001

3 Kugler Pia TV Schaffhausen* 41.70(BO: 8.70; BA: 7.10; RE: 9.05; SR: 8.20; SP: 8.65)1999

4 Müller Nathalie TV Schaffhausen 41.55(BO: 8.45; BA: 7.95; RE: 8.90; SR: 8.25; SP: 8.00)2000

5 Kunz Ilenia STV Hallau, d'Hallauer 41.10(BO: 8.25; BA: 8.70; RE: 8.10; SR: 8.45; SP: 7.60)2000

6 Schmitt Anna STV Hallau, d'Hallauer 40.70(BO: 7.80; BA: 8.35; RE: 8.65; SR: 7.40; SP: 8.50)1997

7 Strickler Annina TV Schaffhausen 40.15(BO: 8.00; BA: 6.75; RE: 8.55; SR: 8.70; SP: 8.15)1999
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K4 Jugend Turnerinnen 4-Kampf
1 Ronner Jenny TV Siebnen* 37.80(BO: 9.50; RE: 9.70; SR: 9.30; SP: 9.30)2000

2 Keller Deborah TSV-Galgenen* 37.25(BO: 9.50; RE: 9.50; SR: 9.00; SP: 9.25)1999

3 Bernagozzi Jill Sportverein Satus Oberentfelden* 37.10(BO: 9.35; RE: 9.40; SR: 9.10; SP: 9.25)1998

4 Giger Sina Geräteriege Hettlingen* 36.90(BO: 9.00; RE: 9.50; SR: 9.15; SP: 9.25)1999

5 Thürlemann Nadja Getu Andwil-Arnegg* 36.80(BO: 9.35; RE: 9.10; SR: 9.15; SP: 9.20)1996

6 Marti Anja STV Willisau* 36.75(BO: 9.05; RE: 9.35; SR: 9.40; SP: 8.95)1997

7 Köppel Bianca Getu Andwil-Arnegg* 36.70(BO: 9.10; RE: 9.30; SR: 9.00; SP: 9.30)1998

8 Motta Asia TV Siebnen* 36.55(BO: 9.30; RE: 9.50; SR: 8.95; SP: 8.80)1999

9 Keller Sarah TV Siebnen* 36.55(BO: 9.10; RE: 9.35; SR: 8.90; SP: 9.20)1998

10 Köppel Sara Getu Andwil-Arnegg* 36.20(BO: 8.55; RE: 9.25; SR: 8.90; SP: 9.50)1996

11 Marti Jana STV Willisau 36.20(BO: 9.20; RE: 9.40; SR: 9.10; SP: 8.50)1998

12 Greminger Alina GR Stammertal 35.75(BO: 9.00; RE: 9.35; SR: 8.50; SP: 8.90)1999

13 Schincariol Laura Sportverein Satus Oberentfelden 35.65(BO: 9.30; RE: 9.30; SR: 8.75; SP: 8.30)1997

14 Setz Julia STV Willisau 35.65(BO: 8.80; RE: 9.20; SR: 9.30; SP: 8.35)1998

15 Furrer Andrea Sportverein Satus Oberentfelden 35.65(BO: 9.30; RE: 8.95; SR: 8.40; SP: 9.00)1999

16 Isenegger Carolyn TV Siebnen 35.55(BO: 9.30; RE: 8.90; SR: 8.90; SP: 8.45)2000

17 Wenger Tamina Geräteriege Hettlingen 35.55(BO: 9.05; RE: 9.00; SR: 9.05; SP: 8.45)1999

18 Schlauri Jana Getu Andwil-Arnegg 35.50(BO: 9.15; RE: 8.95; SR: 8.50; SP: 8.90)1996

19 Stäheli Jenny Getu Andwil-Arnegg 35.30(BO: 9.20; RE: 8.90; SR: 8.80; SP: 8.40)1997

20 Gander Seraina Geräteriege Hettlingen 35.25(BO: 8.85; RE: 9.05; SR: 8.70; SP: 8.65)1997

21 Rast Janine TV Siebnen 35.25(BO: 8.85; RE: 8.95; SR: 8.95; SP: 8.50)1998

22 Krähenmann Tatjana GR Stammertal 34.85(BO: 9.00; RE: 8.90; SR: 8.50; SP: 8.45)1999

23 Leu Anja TV Hemmental 34.65(BO: 8.85; RE: 9.20; SR: 8.55; SP: 8.05)1996

24 Bussmann Julia STV Willisau 34.65(BO: 8.40; RE: 9.15; SR: 8.85; SP: 8.25)1997

25 Fleischmann Karina TV Siebnen 34.65(BO: 8.35; RE: 8.75; SR: 8.80; SP: 8.75)1999

26 Bossert Alina STV Willisau 34.55(BO: 8.50; RE: 8.95; SR: 9.10; SP: 8.00)1998

27 Manser Janine Getu Andwil-Arnegg 34.55(BO: 8.40; RE: 8.75; SR: 8.90; SP: 8.50)1996

28 Giordano Selina Getu Andwil-Arnegg 34.55(BO: 8.45; RE: 8.90; SR: 8.60; SP: 8.60)1995

29 Dethelm Anna TV Siebnen 34.40(BO: 8.75; RE: 8.75; SR: 8.60; SP: 8.30)2000

30 Kora Myriam Getu Andwil-Arnegg 34.25(BO: 8.80; RE: 8.50; SR: 8.70; SP: 8.25)1996

31 Dioläiuti Iris TV Siebnen 33.90(BO: 8.80; RE: 8.90; SR: 8.55; SP: 7.65)1998

32 Schregenberger Kim GR Stammertal 32.30(BO: 8.65; RE: 6.60; SR: 8.80; SP: 8.25)1997

33 Stihl Jasmin Getu Thayngen 31.55(BO: 8.10; RE: 7.15; SR: 8.25; SP: 8.05)1998
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K4 Jugend Turnerinnen 4-Kampf (kantonal)
1 Leu Anja TV Hemmental* 34.65(BO: 8.85; RE: 9.20; SR: 8.55; SP: 8.05)1996

2 Stihl Jasmin Getu Thayngen* 31.55(BO: 8.10; RE: 7.15; SR: 8.25; SP: 8.05)1998
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K4 Jugend Turnerinnen 5-Kampf
1 Ott Tina TV Schaffhausen* 44.55(BO: 9.25; BA: 8.60; RE: 9.45; SR: 8.95; SP: 8.30)1997
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K4 Jugend Turnerinnen 5-Kampf (kantonal)
1 Ott Tina TV Schaffhausen* 44.55(BO: 9.25; BA: 8.60; RE: 9.45; SR: 8.95; SP: 8.30)1997
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K5 Jugend Turnerinnen 4-Kampf
1 Meier Carla TV Siebnen* 37.45(BO: 9.25; RE: 9.25; SR: 9.50; SP: 9.45)1996

2 Willimann Caroline STV Willisau* 37.15(BO: 9.20; RE: 9.50; SR: 9.10; SP: 9.35)1998

3 Aregger Elena STV Willisau* 36.75(BO: 9.10; RE: 9.35; SR: 9.50; SP: 8.80)1997

4 Kistler Kim TV Siebnen* 36.75(BO: 9.05; RE: 9.45; SR: 9.00; SP: 9.25)1997

5 Rufer Janine TV Siebnen* 36.45(BO: 9.25; RE: 9.00; SR: 9.00; SP: 9.20)1997

6 Odermatt Daniela TV Siebnen* 36.20(BO: 9.05; RE: 8.75; SR: 9.05; SP: 9.35)2000

7 Diethelm Svea TV Siebnen* 35.80(BO: 8.80; RE: 9.10; SR: 9.15; SP: 8.75)1997

8 Tiefenauer Céline TV Siebnen 35.70(BO: 9.30; RE: 8.70; SR: 9.00; SP: 8.70)1997

9 Schmid Nadine GR Stammertal 35.60(BO: 9.00; RE: 9.05; SR: 8.30; SP: 9.25)1996

10 Zollinger Nadine TV Siebnen 35.55(BO: 9.05; RE: 8.70; SR: 8.75; SP: 9.05)1997

11 Mächler Marina TV Siebnen 35.40(BO: 9.05; RE: 8.35; SR: 8.75; SP: 9.25)1994

12 Rivas Paula TV Jugend Rafz 35.40(BO: 8.80; RE: 8.90; SR: 8.50; SP: 9.20)1998

13 Bosshard Sina Getu Thayngen 35.30(BO: 9.00; RE: 9.15; SR: 8.65; SP: 8.50)1996

14 Zanchin Giulia TV Siebnen 35.15(BO: 8.95; RE: 9.00; SR: 8.40; SP: 8.80)1997

15 Luginbühl Jasmin GR Stammertal 34.60(BO: 8.90; RE: 8.45; SR: 8.25; SP: 9.00)1990

16 Willimann Jacqueline STV Willisau 34.50(BO: 8.45; RE: 9.00; SR: 8.70; SP: 8.35)1996

17 Hunziker Jana Sportverein Satus Oberentfelden 34.40(BO: 8.50; RE: 8.15; SR: 8.90; SP: 8.85)1996

18 Wirth Melanie Getu Andwil-Arnegg 34.35(BO: 8.40; RE: 8.75; SR: 8.45; SP: 8.75)1995

19 Steinkamp Natalie TV Jugend Rafz 34.05(BO: 8.50; RE: 8.75; SR: 8.00; SP: 8.80)1995

20 Schlauri Linda Getu Andwil-Arnegg 33.80(BO: 8.10; RE: 8.75; SR: 8.20; SP: 8.75)1994

21 Gfeller Ariane Getu Thayngen 33.60(BO: 8.55; RE: 8.90; SR: 8.10; SP: 8.05)1996

22 Sütterlin Marion TV Jugend Rafz 33.55(BO: 8.05; RE: 8.75; SR: 7.75; SP: 9.00)1994

23 Koller Elena Getu Andwil-Arnegg 33.35(BO: 8.20; RE: 8.60; SR: 8.10; SP: 8.45)1994

24 Helg Tanja Getu Andwil-Arnegg 33.10(BO: 7.90; RE: 8.30; SR: 8.20; SP: 8.70)1994
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K5 Jugend Turnerinnen 4-Kampf (kantonal)
1 Bosshard Sina Getu Thayngen* 35.30(BO: 9.00; RE: 9.15; SR: 8.65; SP: 8.50)1996

2 Gfeller Ariane Getu Thayngen* 33.60(BO: 8.55; RE: 8.90; SR: 8.10; SP: 8.05)1996
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K5 Jugend Turnerinnen 5-Kampf
1 Roth Chantal TV Schaffhausen* 41.00(BO: 8.00; BA: 8.15; RE: 7.05; SR: 8.90; SP: 8.90)1999
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K5 Jugend Turnerinnen 5-Kampf (kantonal)
1 Roth Chantal TV Schaffhausen* 41.00(BO: 8.00; BA: 8.15; RE: 7.05; SR: 8.90; SP: 8.90)1999
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K6-Ti / K7-Ti / Damen  4-Kampf
1 Nussbaumer Manuela TV Siebnen* 37.80(BO: 9.35; RE: 9.40; SR: 9.45; SP: 9.60)1985

2 Aregger Selina STV Willisau* 37.15(BO: 8.95; RE: 9.45; SR: 9.25; SP: 9.50)1992

3 Furrer Kathrin Sportverein Satus Oberentfelden* 36.40(BO: 8.65; RE: 8.95; SR: 9.15; SP: 9.65)1996

4 Hodel Jacqueline STV Willisau* 36.15(BO: 8.95; RE: 8.90; SR: 9.35; SP: 8.95)1994

5 Schär Zeliya STV Willisau* 36.10(BO: 8.90; RE: 9.35; SR: 8.25; SP: 9.60)1991

6 Stierli Stefanie TV Siebnen 36.00(BO: 8.85; RE: 9.05; SR: 9.10; SP: 9.00)1993

7 Kobler Cindy TV Siebnen 35.85(BO: 8.55; RE: 8.50; SR: 9.20; SP: 9.60)1990

8 Schneider Lorena Getu Thayngen 35.45(BO: 8.75; RE: 8.45; SR: 8.85; SP: 9.40)1994

9 Schneiter Karin TV Jugend Rafz 35.15(BO: 9.25; RE: 8.30; SR: 8.65; SP: 8.95)1988

10 Zäch Fabienne TV Siebnen 34.90(BO: 8.35; RE: 8.40; SR: 9.20; SP: 8.95)1995

11 Bosshard Miriam Getu Thayngen 34.55(BO: 8.95; RE: 8.15; SR: 8.25; SP: 9.20)1994

12 Kuriger Sandra TV Siebnen 34.40(BO: 9.00; RE: 8.00; SR: 8.60; SP: 8.80)1986

13 Schmid Patricia GR Stammertal 34.25(BO: 8.85; RE: 8.00; SR: 8.35; SP: 9.05)1990

14 Bernet Jasmin TV Siebnen 33.15(BO: 8.55; RE: 6.65; SR: 9.10; SP: 8.85)1990

15 Surber Linda Getu Thayngen 33.15(BO: 8.40; RE: 7.45; SR: 8.50; SP: 8.80)1994

16 Hulliger Tatjana Sportverein Satus Oberentfelden 32.25(BO: 8.70; RE: 7.10; SR: 7.85; SP: 8.60)1994
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K6-Ti / K7-Ti / Damen  4-Kampf (kantonal)
1 Schneider Lorena Getu Thayngen* 35.45(BO: 8.75; RE: 8.45; SR: 8.85; SP: 9.40)1994

2 Bosshard Miriam Getu Thayngen* 34.55(BO: 8.95; RE: 8.15; SR: 8.25; SP: 9.20)1994

3 Surber Linda Getu Thayngen* 33.15(BO: 8.40; RE: 7.45; SR: 8.50; SP: 8.80)1994
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K1 Jugend Turner
1 Hälg Manuel Getu Andwil-Arnegg* 36.90(BO: 8.80; BA: 9.45; RE: 9.15; SP: 9.50)2003

2 Ammann Julian TV Jugend Rafz* 36.70(BO: 8.60; BA: 9.55; RE: 9.30; SP: 9.25)2000

3 Kubli Patrice TSV-Galgenen* 36.50(BO: 8.90; BA: 8.90; RE: 9.25; SP: 9.45)2004

4 Farner Simon GR Stammertal* 36.40(BO: 8.75; BA: 8.75; RE: 9.10; SP: 9.80)2002

5 Sigrist Timo TV Jugend Rafz* 36.10(BO: 8.50; BA: 8.75; RE: 9.25; SP: 9.60)2000

6 Blattner Jens SV Künten* 35.50(BO: 8.60; BA: 8.60; RE: 8.90; SP: 9.40)2001

7 Leu Tobias TV Hemmental* 35.35(BO: 8.50; BA: 8.90; RE: 8.60; SP: 9.35)2002

8 Thomen Marc Jugi Buchthalen* 35.30(BO: 8.60; BA: 9.30; RE: 8.50; SP: 8.90)2002

9 Steiger Nevio Getu Andwil-Arnegg 35.10(BO: 8.70; BA: 8.40; RE: 8.75; SP: 9.25)2005

10 Brunner Thomas STV Niederrohrdorf 35.05(BO: 8.60; BA: 8.75; RE: 8.80; SP: 8.90)2002

11 Steger Jona Geräteriege Hettlingen 35.00(BO: 8.50; BA: 9.10; RE: 8.85; SP: 8.55)2003

12 Dannmeyer Romeo GR Stammertal 34.90(BO: 8.85; BA: 8.70; RE: 8.85; SP: 8.50)2004

13 Schärli Nino TSV-Galgenen 34.85(BO: 8.60; BA: 8.80; RE: 8.75; SP: 8.70)2003

14 Lörli Norik TV Hemmental 34.70(BO: 8.35; BA: 8.60; RE: 8.95; SP: 8.80)2002

15 Sturm Nico Jugi Buchthalen 34.55(BO: 8.55; BA: 9.30; RE: 8.25; SP: 8.45)2002

16 Brähler Flavio Jugi Buchthalen 34.15(BO: 8.25; BA: 9.35; RE: 7.90; SP: 8.65)2001

17 Hauser Jan Jugend TV Traadinge 33.85(BO: 7.60; BA: 8.25; RE: 8.75; SP: 9.25)2003

18 Guhathasan Shayan Jugend TV Traadinge 33.55(BO: 8.10; BA: 8.40; RE: 8.35; SP: 8.70)2002

19 Leu Yanick TV Hemmental 33.20(BO: 7.75; BA: 8.55; RE: 8.35; SP: 8.55)2002

20 Stocker Fabian TV Schaffhausen 33.05(BO: 8.25; BA: 8.95; RE: 7.50; SP: 8.35)2001

21 Tauxe Thierry Jugi Buchthalen 32.95(BO: 7.90; BA: 8.55; RE: 8.30; SP: 8.20)2002

22 Zimmermann Jay SV Künten 32.60(BO: 7.50; BA: 8.30; RE: 7.85; SP: 8.95)2000

23 Baumann Nico STV Hallau, d'Hallauer 32.25(BO: 7.80; BA: 7.80; RE: 7.90; SP: 8.75)2004

24 Prill Vincent STV Hallau, d'Hallauer 31.20(BO: 7.25; BA: 7.15; RE: 8.55; SP: 8.25)2004

25 Traub Fabian TV Schaffhausen 31.20(BO: 6.90; BA: 8.25; RE: 7.80; SP: 8.25)2003

26 Wickli Janick STV Hallau, d'Hallauer 28.45(BO: 6.15; BA: 7.35; RE: 7.75; SP: 7.20)2004
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K1 Jugend Turner (kantonal)
1 Leu Tobias TV Hemmental* 35.35(BO: 8.50; BA: 8.90; RE: 8.60; SP: 9.35)2002

2 Thomen Marc Jugi Buchthalen* 35.30(BO: 8.60; BA: 9.30; RE: 8.50; SP: 8.90)2002

3 Lörli Norik TV Hemmental* 34.70(BO: 8.35; BA: 8.60; RE: 8.95; SP: 8.80)2002

4 Sturm Nico Jugi Buchthalen* 34.55(BO: 8.55; BA: 9.30; RE: 8.25; SP: 8.45)2002

5 Brähler Flavio Jugi Buchthalen 34.15(BO: 8.25; BA: 9.35; RE: 7.90; SP: 8.65)2001

6 Hauser Jan Jugend TV Traadinge 33.85(BO: 7.60; BA: 8.25; RE: 8.75; SP: 9.25)2003

7 Guhathasan Shayan Jugend TV Traadinge 33.55(BO: 8.10; BA: 8.40; RE: 8.35; SP: 8.70)2002

8 Leu Yanick TV Hemmental 33.20(BO: 7.75; BA: 8.55; RE: 8.35; SP: 8.55)2002

9 Stocker Fabian TV Schaffhausen 33.05(BO: 8.25; BA: 8.95; RE: 7.50; SP: 8.35)2001

10 Tauxe Thierry Jugi Buchthalen 32.95(BO: 7.90; BA: 8.55; RE: 8.30; SP: 8.20)2002

11 Baumann Nico STV Hallau, d'Hallauer 32.25(BO: 7.80; BA: 7.80; RE: 7.90; SP: 8.75)2004

12 Prill Vincent STV Hallau, d'Hallauer 31.20(BO: 7.25; BA: 7.15; RE: 8.55; SP: 8.25)2004

13 Traub Fabian TV Schaffhausen 31.20(BO: 6.90; BA: 8.25; RE: 7.80; SP: 8.25)2003

14 Wickli Janick STV Hallau, d'Hallauer 28.45(BO: 6.15; BA: 7.35; RE: 7.75; SP: 7.20)2004
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K2 Jugend Turner
1 Philips Ryan STV Niederrohrdorf* 37.25(BO: 9.05; BA: 9.50; RE: 9.20; SP: 9.50)2001

2 Wendel Manuel STV Niederrohrdorf* 36.80(BO: 8.85; BA: 9.30; RE: 9.35; SP: 9.30)2001

3 Keller Fabio TSV-Galgenen* 36.60(BO: 8.70; BA: 9.55; RE: 9.00; SP: 9.35)2002

4 Schärli Diego TSV-Galgenen* 36.50(BO: 8.60; BA: 9.45; RE: 9.15; SP: 9.30)2002

5 Zyka Laurin STV Niederrohrdorf* 35.75(BO: 8.50; BA: 9.10; RE: 8.90; SP: 9.25)2000

6 Bachofen Fabrice SV Künten* 35.65(BO: 8.65; BA: 8.65; RE: 8.90; SP: 9.45)2000

7 Baldinger Daniel STV Niederrohrdorf* 35.60(BO: 8.50; BA: 9.10; RE: 8.95; SP: 9.05)1998

8 Epprecht Silvan TV SATUS Schaffhausen* 35.50(BO: 8.40; BA: 9.40; RE: 9.20; SP: 8.50)2003

9 Roth Pascal TV Schaffhausen* 35.30(BO: 8.25; BA: 8.90; RE: 8.85; SP: 9.30)2002

10 Manser Cyrill Getu Andwil-Arnegg 35.25(BO: 8.65; BA: 9.00; RE: 8.50; SP: 9.10)2000

11 Stangl Micha Jugi Buchthalen 35.15(BO: 8.35; BA: 8.50; RE: 8.80; SP: 9.50)2001

12 Arnet Fabian STV Niederrohrdorf 35.05(BO: 8.75; BA: 8.75; RE: 8.70; SP: 8.85)1998

13 Schwammberger Cedric Sportverein Satus Oberentfelden 34.95(BO: 8.45; BA: 9.00; RE: 9.00; SP: 8.50)2000

14 Thomen Justin Jugi Buchthalen 34.80(BO: 8.30; BA: 9.15; RE: 8.40; SP: 8.95)1999

15 Pfister Rico Jugi Buchthalen 34.70(BO: 8.15; BA: 8.90; RE: 8.20; SP: 9.45)1996

16 Hübscher Tim Getu-Löhningen 34.65(BO: 8.45; BA: 8.90; RE: 8.70; SP: 8.60)2000

17 Brem Florian SV Künten 34.60(BO: 7.80; BA: 8.50; RE: 9.00; SP: 9.30)2001

18 Wernli Yannik Sportverein Satus Oberentfelden 34.45(BO: 8.20; BA: 8.85; RE: 8.50; SP: 8.90)2000

19 Arnet Lars STV Niederrohrdorf 34.25(BO: 8.45; BA: 8.45; RE: 8.65; SP: 8.70)2001

20 Uster Valentin TSV-Galgenen 32.95(BO: 7.65; BA: 8.55; RE: 8.55; SP: 8.20)2000

21 Bachmann Nico STV Wil ZH 32.80(BO: 8.05; BA: 8.30; RE: 8.00; SP: 8.45)2001

22 Hofstetter Sascha Jugi Buchthalen 32.60(BO: 7.35; BA: 8.50; RE: 8.60; SP: 8.15)2001

23 Trutmann Brian Jugend TV Traadinge 32.50(BO: 8.30; BA: 8.35; RE: 7.95; SP: 7.90)2002

24 Meier Andrin-Luca STV Wil ZH 32.30(BO: 7.40; BA: 8.60; RE: 8.30; SP: 8.00)2001

25 Tanner Robin Jugi Buchthalen 32.00(BO: 7.50; BA: 8.30; RE: 7.95; SP: 8.25)2000

26 Betschard Dario TV Siebnen 31.75(BO: 7.90; BA: 8.80; RE: 8.25; SP: 6.80)2001

27 Betschard Silvan TV Siebnen 31.25(BO: 7.25; BA: 8.60; RE: 7.95; SP: 7.45)2001

28 Zollinger Joel TV Siebnen 30.45(BO: 6.30; BA: 8.20; RE: 8.30; SP: 7.65)2001

29 Zangger Dominik Jugend TV Traadinge 28.30(BO: 5.00; BA: 6.80; RE: 7.00; SP: 9.50)2002
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K2 Jugend Turner (kantonal)
1 Epprecht Silvan TV SATUS Schaffhausen* 35.50(BO: 8.40; BA: 9.40; RE: 9.20; SP: 8.50)2003

2 Roth Pascal TV Schaffhausen* 35.30(BO: 8.25; BA: 8.90; RE: 8.85; SP: 9.30)2002

3 Stangl Micha Jugi Buchthalen* 35.15(BO: 8.35; BA: 8.50; RE: 8.80; SP: 9.50)2001

4 Thomen Justin Jugi Buchthalen 34.80(BO: 8.30; BA: 9.15; RE: 8.40; SP: 8.95)1999

5 Pfister Rico Jugi Buchthalen 34.70(BO: 8.15; BA: 8.90; RE: 8.20; SP: 9.45)1996

6 Hübscher Tim Getu-Löhningen 34.65(BO: 8.45; BA: 8.90; RE: 8.70; SP: 8.60)2000

7 Hofstetter Sascha Jugi Buchthalen 32.60(BO: 7.35; BA: 8.50; RE: 8.60; SP: 8.15)2001

8 Trutmann Brian Jugend TV Traadinge 32.50(BO: 8.30; BA: 8.35; RE: 7.95; SP: 7.90)2002

9 Tanner Robin Jugi Buchthalen 32.00(BO: 7.50; BA: 8.30; RE: 7.95; SP: 8.25)2000

10 Zangger Dominik Jugend TV Traadinge 28.30(BO: 5.00; BA: 6.80; RE: 7.00; SP: 9.50)2002
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K3 Jugend Turner
1 Schirmer Philipp TV Siebnen* 46.50(BO: 9.25; BA: 9.10; RE: 9.20; SR: 8.95; SP: 10.00)1999

2 Baldinger Thomas STV Niederrohrdorf* 46.00(BO: 8.95; BA: 9.00; RE: 9.20; SR: 9.30; SP: 9.55)2000

3 Romer Jonas TV Siebnen* 45.85(BO: 9.35; BA: 8.70; RE: 9.25; SR: 8.75; SP: 9.80)1999

4 Kugler Silvan TV SATUS Schaffhausen* 45.85(BO: 9.10; BA: 9.00; RE: 9.10; SR: 9.00; SP: 9.65)2001

5 Sidler Samuel STV Niederrohrdorf* 45.75(BO: 9.00; BA: 9.15; RE: 8.65; SR: 9.40; SP: 9.55)2000

6 Rufer Robin TV Siebnen* 45.55(BO: 9.05; BA: 8.85; RE: 9.00; SR: 8.90; SP: 9.75)2000

7 Frei Sebastian TV Schaffhausen* 44.75(BO: 8.90; BA: 8.60; RE: 9.00; SR: 8.70; SP: 9.55)1998

8 Schuler Nicolas TSV-Galgenen* 44.65(BO: 9.05; BA: 8.70; RE: 9.20; SR: 8.70; SP: 9.00)2001

9 Rüegg Ivo TV Siebnen 44.35(BO: 9.15; BA: 8.70; RE: 8.45; SR: 8.60; SP: 9.45)2001

10 Keller Jan TSV-Galgenen 44.35(BO: 8.90; BA: 8.75; RE: 8.80; SR: 8.90; SP: 9.00)2000

11 Kuster Silvan TSV-Galgenen 44.10(BO: 9.30; BA: 8.90; RE: 9.00; SR: 8.25; SP: 8.65)2001

12 Imhof Elia Jugend TV Traadinge 43.90(BO: 8.70; BA: 8.60; RE: 9.05; SR: 8.20; SP: 9.35)2001

13 Meier Nico STV Niederrohrdorf 43.90(BO: 8.65; BA: 8.55; RE: 8.60; SR: 8.85; SP: 9.25)1997

14 Zubler Gian TV SATUS Schaffhausen 43.85(BO: 8.90; BA: 8.85; RE: 8.70; SR: 8.70; SP: 8.70)1999

15 Rast Jonas TV Siebnen 43.50(BO: 8.90; BA: 8.15; RE: 8.30; SR: 9.15; SP: 9.00)2001

16 Loosli Joel STV Niederrohrdorf 43.50(BO: 9.05; BA: 8.40; RE: 8.00; SR: 9.00; SP: 9.05)1999

17 Angst Jan STV Wil ZH 43.40(BO: 8.50; BA: 8.55; RE: 8.40; SR: 8.80; SP: 9.15)2000

18 Bachmann Nick STV Wil ZH 43.05(BO: 8.40; BA: 8.40; RE: 8.10; SR: 8.90; SP: 9.25)1999

19 Meister Manuel Geräteriege Hettlingen 42.75(BO: 7.95; BA: 8.45; RE: 8.45; SR: 8.80; SP: 9.10)2000

20 Zangger Roman Jugend TV Traadinge 42.60(BO: 8.55; BA: 8.05; RE: 8.50; SR: 8.60; SP: 8.90)1999

21 Portmann Lucien TV SATUS Schaffhausen 42.40(BO: 7.90; BA: 8.35; RE: 9.00; SR: 8.40; SP: 8.75)2001

22 Zangger Andreas Jugend TV Traadinge 42.15(BO: 8.60; BA: 8.40; RE: 8.60; SR: 7.95; SP: 8.60)2000

23 Ege Nico TV Schaffhausen 41.95(BO: 8.10; BA: 8.25; RE: 8.25; SR: 8.35; SP: 9.00)2001

24 Epprecht Andrin TV SATUS Schaffhausen 41.95(BO: 8.60; BA: 8.30; RE: 8.40; SR: 7.80; SP: 8.85)2000

25 Roth Lukas TV Schaffhausen 41.85(BO: 8.85; BA: 7.80; RE: 8.10; SR: 8.25; SP: 8.85)1999

26 Dolce Elia Geräteriege Hettlingen 39.80(BO: 8.65; BA: 8.00; RE: 7.35; SR: 8.05; SP: 7.75)2000

27 Gehrig Ronny Geräteriege Hettlingen 37.55(BO: 8.25; BA: 7.80; RE: 6.50; SR: 7.60; SP: 7.40)1999

-- Kley Tobias STV Niederrohrdorf n.a. 1996
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K3 Jugend Turner (kantonal)
1 Kugler Silvan TV SATUS Schaffhausen* 45.85(BO: 9.10; BA: 9.00; RE: 9.10; SR: 9.00; SP: 9.65)2001

2 Frei Sebastian TV Schaffhausen* 44.75(BO: 8.90; BA: 8.60; RE: 9.00; SR: 8.70; SP: 9.55)1998

3 Imhof Elia Jugend TV Traadinge* 43.90(BO: 8.70; BA: 8.60; RE: 9.05; SR: 8.20; SP: 9.35)2001

4 Zubler Gian TV SATUS Schaffhausen 43.85(BO: 8.90; BA: 8.85; RE: 8.70; SR: 8.70; SP: 8.70)1999

5 Zangger Roman Jugend TV Traadinge 42.60(BO: 8.55; BA: 8.05; RE: 8.50; SR: 8.60; SP: 8.90)1999

6 Portmann Lucien TV SATUS Schaffhausen 42.40(BO: 7.90; BA: 8.35; RE: 9.00; SR: 8.40; SP: 8.75)2001

7 Zangger Andreas Jugend TV Traadinge 42.15(BO: 8.60; BA: 8.40; RE: 8.60; SR: 7.95; SP: 8.60)2000

8 Ege Nico TV Schaffhausen 41.95(BO: 8.10; BA: 8.25; RE: 8.25; SR: 8.35; SP: 9.00)2001

9 Epprecht Andrin TV SATUS Schaffhausen 41.95(BO: 8.60; BA: 8.30; RE: 8.40; SR: 7.80; SP: 8.85)2000

10 Roth Lukas TV Schaffhausen 41.85(BO: 8.85; BA: 7.80; RE: 8.10; SR: 8.25; SP: 8.85)1999
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K4 Jugend Turner
1 Lang Yannick TV Siebnen* 45.95(BO: 9.40; BA: 9.00; RE: 9.35; SR: 8.90; SP: 9.30)1998

2 Kreis Damian Getu Bürglen* 44.15(BO: 9.20; BA: 8.25; RE: 8.50; SR: 8.60; SP: 9.60)1997

3 Fleischmann Marco TV Siebnen* 44.15(BO: 8.65; BA: 8.70; RE: 9.25; SR: 8.70; SP: 8.85)1997

4 Egloff Simon Jugend TV Traadinge 44.10(BO: 9.20; BA: 8.45; RE: 8.80; SR: 8.75; SP: 8.90)1998

5 Breu Dionys Jugend TV Traadinge 43.25(BO: 7.70; BA: 8.55; RE: 9.30; SR: 8.55; SP: 9.15)1998

6 Meier Alex STV Niederrohrdorf 43.25(BO: 8.80; BA: 8.40; RE: 8.70; SR: 8.70; SP: 8.65)1998

7 Reutimann Pascal GR Stammertal 42.70(BO: 9.10; BA: 8.00; RE: 7.95; SR: 8.75; SP: 8.90)1998

8 Zürcher Roger Getu Bürglen 41.35(BO: 8.70; BA: 7.50; RE: 8.35; SR: 8.15; SP: 8.65)2000

9 Zaugg Tim TV Schaffhausen 40.75(BO: 7.70; BA: 7.00; RE: 8.15; SR: 8.60; SP: 9.30)1998

-- Schnellmann Simon TV Siebnen n.a. 1995

Sonntag, 18. September 2011



Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K4 Jugend Turner (kantonal)
1 Egloff Simon Jugend TV Traadinge* 44.10(BO: 9.20; BA: 8.45; RE: 8.80; SR: 8.75; SP: 8.90)1998

2 Breu Dionys Jugend TV Traadinge* 43.25(BO: 7.70; BA: 8.55; RE: 9.30; SR: 8.55; SP: 9.15)1998

3 Zaugg Tim TV Schaffhausen* 40.75(BO: 7.70; BA: 7.00; RE: 8.15; SR: 8.60; SP: 9.30)1998
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K5-Tu / K6-Tu / K7-Tu / Herren  5-Kampf
1 Steinacher Mathias TV Schaffhausen* 47.40(BO: 9.50; BA: 9.25; RE: 9.30; SR: 9.65; SP: 9.70)1989

2 Stachel Michi TV Siebnen* 46.15(BO: 9.20; BA: 9.40; RE: 8.05; SR: 9.70; SP: 9.80)1988

3 Rast Nicolas TV Siebnen* 46.15(BO: 9.35; BA: 9.50; RE: 9.00; SR: 9.15; SP: 9.15)1995

4 Rast Yannick TV Siebnen* 46.00(BO: 8.95; BA: 9.25; RE: 9.15; SR: 9.05; SP: 9.60)1996

5 Menzi Patrick TV Siebnen 46.00(BO: 8.30; BA: 9.45; RE: 9.20; SR: 9.50; SP: 9.55)1994

6 Heieck Lukas TV Schaffhausen 44.65(BO: 8.75; BA: 9.45; RE: 7.85; SR: 9.20; SP: 9.40)1996

7 Wisotzki Tim TV Jugend Rafz 44.00(BO: 8.60; BA: 9.00; RE: 8.45; SR: 9.00; SP: 8.95)1998

8 Egloff Adrian STV Niederrohrdorf 43.85(BO: 8.95; BA: 9.00; RE: 8.80; SR: 8.60; SP: 8.50)1984

9 Gasser Stefan STV Niederrohrdorf 43.75(BO: 9.15; BA: 9.40; RE: 8.70; SR: 8.40; SP: 8.10)1975

10 Steinacher Marco TV Schaffhausen 43.15(BO: 8.05; BA: 9.00; RE: 8.65; SR: 8.50; SP: 8.95)1996

11 Demuth Robin STV Wil ZH 42.70(BO: 8.15; BA: 9.05; RE: 7.45; SR: 8.80; SP: 9.25)1995

12 Zuber Ruedi STV Niederrohrdorf 41.60(BO: 8.35; BA: 8.80; RE: 8.10; SR: 8.00; SP: 8.35)1958

13 Egloff Lukas Jugend TV Traadinge 40.40(BO: 8.20; BA: 8.15; RE: 7.45; SR: 8.00; SP: 8.60)1996
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Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

K5-Tu / K6-Tu / K7-Tu / Herren  5-Kampf (kantonal)
1 Steinacher Mathias TV Schaffhausen* 47.40(BO: 9.50; BA: 9.25; RE: 9.30; SR: 9.65; SP: 9.70)1989

2 Heieck Lukas TV Schaffhausen* 44.65(BO: 8.75; BA: 9.45; RE: 7.85; SR: 9.20; SP: 9.40)1996

3 Steinacher Marco TV Schaffhausen* 43.15(BO: 8.05; BA: 9.00; RE: 8.65; SR: 8.50; SP: 8.95)1996

4 Egloff Lukas Jugend TV Traadinge 40.40(BO: 8.20; BA: 8.15; RE: 7.45; SR: 8.00; SP: 8.60)1996
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Wahl- 3-Kampf Turnerinnen und Turner
1 Bertschinger Sascha TV Schaffhausen* 28.55(BA: 9.60; SR: 9.45; SP: 9.50)1982

2 Stachel Mario TV Siebnen* 27.75(BO: 8.90; SR: 9.55; SP: 9.30)1985

3 Siegrist Florian TV Jugend Rafz* 27.70(BO: 9.00; BA: 9.20; SP: 9.50)1990

4 Dünki Jessica TV Jugend Rafz 26.95(BO: 9.00; RE: 8.65; SR: 9.30)1992

5 Schenk Manuel STV Niederrohrdorf 26.35(BO: 8.75; SR: 8.55; SP: 9.05)1982

6 Meier Maurus TV Siebnen 25.15(BO: 8.00; BA: 8.40; SP: 8.75)1994

-- Blaser Marc STV Niederrohrdorf n.a. 1991

-- Blaser Claudio STV Niederrohrdorf n.a. 1993

Sonntag, 18. September 2011



Kantonale Gerätemeisterschaften Schaffhausen 2011

Wahl- 3-Kampf Turnerinnen und Turner (kantonal)
1 Bertschinger Sascha TV Schaffhausen* 28.55(BA: 9.60; SR: 9.45; SP: 9.50)1982

Sonntag, 18. September 2011



Sponsorenliste Kantonale Gerätemeisterschaften 
2011 in Schaffhausen 

 

Hauptsponsoren: 
GVS Schachenmann AG, Schaffhausen 

Brauerei Falken, Schaffhausen 

 

Co-Sponsoren: 

Rieker Schuhe, Thayngen 

Cilag AG, Schaffhausen 

 

Sponsoren: 
Blumen & Gärten Schalch, Thayngen 

Fahrschule Romy Buchter, Thayngen 

Fahrschule Peter Lobsiger, Thayngen 

Landi Thayngen, Thayngen 

Restaurant Gemeindehaus, Thayngen 

Unilever Schweiz GmbH, Thayngen 

 

weitere Sponsoren: 

Baugeschäft Stocker, Thayngen 

Beringer Reisen, Thayngen 

Bijou Coiffure, Schaffhausen 

Blumen Weber, Schaffhausen 

Buchter + Co., Thayngen 

Bührer & Richter AG, Bibern 

Frei Gartenbau – Erdbau AG, Thayngen 

Imthurn AG, Thayngen 

Malergeschäft Albin Saugy, Thayngen 

Malergeschäft Hanspeter Meile, Thayngen 

Martin Kummer & Partner, Architekturbüro, Thayngen 

Metzgerei Bührer, Thayngen 

Metzgerei Suter, Thayngen 

Musikhaus Ruh, Thayngen 

Rattin AG, Neuhausen 

Reiat Bau AG, Thayngen 

Theresia Baumgartner, Thayngen 

Vich Autospenglerei AG, Thayngen 

Wein Stamm, Thayngen 

Würms Obstbau, Ramsen 


